2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 25.10.2023 № 188-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений
в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 20.09.2012 № 533-нд «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.09.2012 № 533-нд «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Лимановым А.С., в соответствии со статьей 28 Устава
Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.09.2012 № 533-нд
«О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского
городского округа для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2023 № 91-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.09.2012 № 533-нд
«О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.10.2023 № 188-р)

1. В статье 6:

1) в наименовании слова «от степени секретности сведений и ежемесячная процентная надбавка» заменить словами «от степени секретности сведений, и ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу»;

2) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальному служащему, допущенному к государственной тайне на постоянной основе, ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну,
в зависимости от степени секретности сведений, и ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за стаж работы в структурных подразделениях по защите государственной тайны устанавливаются в порядке и в размерах, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.»;

3) часть 3 исключить;

4) в части 4 слово «устанавливается» заменить словом «устанавливаются».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин